CONSIGLIO REGIONALE DEL PIEMONTE - Deliberazione dell'Ufficio di Presidenza **Delibera n. 24/2022 - Cl. 4.5.1 del 24 febbraio 2022.**

Oggetto: AUTORIZZAZIONE ALL'ATTIVAZIONE DI DUE COLLABORAZIONI VOLONTARIE E GRATUITE PER L'UFFICIO DI COMUNICAZIONE DEL VICE PRESIDENTE FRANCESCO GRAGLIA AI SENSI DELL'ARTICOLO 5, COMMA 9 DEL DECRETO LEGGE 6 LUGLIO 2012, N. 95, COME MODIFICATO DALLA LEGGE DI CONVERSIONE 7 AGOSTO 2012, N. 135 E DALL'ART. 17, COMMA 3 DELLA LEGGE 7 AGOSTO 2015, N. 124. (CM/AA)

Allegato



Delibera n. 24/2022 - Cl. 4.5.1

Oggetto: AUTORIZZAZIONE ALL'ATTIVAZIONE DI DUE COLLABORAZIONI VOLONTARIE E GRATUITE PER L'UFFICIO DI COMUNICAZIONE DEL VICE PRESIDENTE FRANCESCO GRAGLIA AI SENSI DELL'ARTICOLO 5, COMMA 9 DEL DECRETO LEGGE 6 LUGLIO 2012, N. 95, COME MODIFICATO DALLA LEGGE DI CONVERSIONE 7 AGOSTO 2012, N. 135 E DALL'ART. 17, COMMA 3 DELLA LEGGE 7 AGOSTO 2015, N. 124. (CM/AA)

L'anno 2022, il giorno 24 febbraio alle ore 14.10 - ai sensi della deliberazione dell'Ufficio di Presidenza 27 febbraio 2020, n. 48 - si è riunito l'Ufficio di Presidenza del Consiglio Regionale.

OMISSIS

AUTORIZZAZIONE ALL'ATTIVAZIONE DI DUE COLLABORAZIONI VOLONTARIE E GRATUITE PER L'UFFICIO DI COMUNICAZIONE DEL VICE PRESIDENTE FRANCESCO GRAGLIA AI SENSI DELL'ARTICOLO 5, COMMA 9 DEL DECRETO LEGGE 6 LUGLIO 2012, N. 95, COME MODIFICATO DALLA LEGGE DI CONVERSIONE 7 AGOSTO 2012, N. 135 E DALL'ART. 17, COMMA 3 DELLA LEGGE 7 AGOSTO 2015, N. 124. (CM/AA)

OMISSIS